ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято

Муниципальным Советом МО МО № 72

_________________ 2020 года

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 при назначении на которые

граждане и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии с требованиями статьи 8 Федерального закона от 25 декабря

2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента

РФ от 18 мая 2009 г. N 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной

государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении

которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», статьей 15

Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в

Российской Федерации", Муниципальный Совет внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72

РЕШИЛ:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа № 72 при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень

должностей) согласно Приложению.

2. Установить, что муниципальный служащий, замещающий должность

муниципальной службы, включенную в Перечень должностей, утвержденный

настоящим Решением, одновременно со сведениями о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, сведениями о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, обязан представлять сведения о своих расходах, а

consultantplus://offline/ref=ECA41F9D3DE25B35A825D883F9F87521A71A4F932F74AC49C41CF34C2203BF6099DBF58A588DEB13CECA7203D37AE6C2D842341FFEFC1D03v8ZBM

ПРОЕКТ

также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и

в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации.

3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в течение

десяти дней со дня его принятия.

4. Настоящее Решение вступает в силу по истечении пяти дней после дня

официального опубликования (обнародования).

Глава МО МО № 72,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО МО № 72           П.Е.Швец

Санкт-Петербург

______________2020 года

№____

ПРОЕКТ

Приложение

к проекту Решения Муниципального Совета

МО МО № 72

№_____ от _____________2020 года

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ

ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО

ХАРАКТЕРА, А ТАК ЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И

ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)

И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

№

п/п
Должность муниципальной службы

1. Главный бухгалтер

2. Руководитель Аппарата